
 

Če
Nám
Tom
Tel.
 
 

 

 

 

 

 

Váž

posí
fotb
Disc
přeč

Dne
syst

Každ
otev
pořá
http
rok. 
Kč, n
kola
mob
bud
stejn
určo
bud
být i
hřišt
můž
pok
náh

Žádo
http

Povi

V př

 

Za C

 

eská fotba
městí Lužické 2
máš Neumann
.: +420 737 278

ení přátelé

ílám několik
balgolfu, Term
ciplinární řád
číst, stejně ja

e 22. 4. 2017
émem jakým

dému ligové
vřen všem, b
ádající hřiště

p://www.cfga
Hraje se v k

na samotný 
a po 18-ti jam
bile.gscore.e
ou kopy sčít
ně jako jedn
ovat pořadí v
ou počítat v
i smíšená s t
tě na 100 ko
žete doplňov
ud jste již je
radník), nem

ost o vytvoř
p://www.cfga

innosti druž

řípadě nejas

CFGA, Tomáš

algolfová 
211/15, 408 01 R
n - prezident 
8 711, E-mail: n

é fotbalgolfu

k informací k
mínovou list
d, Sazebník 
ako pravidla

 začíná druh
m se bude h

ému turnaji, 
bez rozdílu je
ě. V neděli, s
a.cz/cz/s210
kategorii: jed
turnaj OPEN

mkách. Skup
eu. Do soutě
tat. Po odeh

notlivcům př
ve Fotbalgol

v případě zra
tím, že ženy
opů, do sout
vat během c
dnou zasáh

můžete v jed

ení klubu a 
a.cz/cz/s222

stva jsou sp

ností nás ko

š Neumann 

asociace 
Rumburk, Česk

neumann@cfga

Propo

u, 

k letošní sez
tinu, Propoz
poplatků, po

a, které jsou 

hý ročník Fot
rát: 

který se bud
estli je člene
se mohou zú
6/Hraci/c226
dnotlivci mu
N 350,- Kč -  
piny startují 
ěže družstev
hrání všech 3

iřadí dle tab
lfové lize. M
anění někter
y a děti 11-15
těže družste
celé soutěže
l do soutěže

dné sezóně h

družstva, ná
2/Kluby/c22

pecifikována 

ontaktujte na

a Jaroslav F

ká republika 

a.cz  

ozice l

óně 2017. B
zice soutěže 
okut a odmě
již na stránk

tbalgolfové 

de hrát vždy
em fotbalgol
účastnit ligy 
61-Clenstvi-
ži, ženy, dět
vše najdete
po 3 a dva z

v musí vedou
36 jamek se 
bulky (tabulk
imo čtyř hrá
rého hráče, 
5 mají do so
ev se mu zap
. Střídavý st

e družstev za
hrát za jiné d

ásledně i zar
280-Zadost-o

v Soutěžním

a: turnaje@c

ejfar 

ligové

Během pár d
fotbalgolfu,
ěn. Těmito s
kách cfga. 

ligy. Rádi by

y v neděli, bu
lfu či nikoliv
jen registro
CFGA) s plat
ti 6-10, děti 1
e v Sazebníku
zapisují do s
ucí jednotliv
udělá souče

ku najdete v 
áčů označí v
a to od násl

outěže družs
pisuje 85 kop
tart ani host
a jedno druž
družstvo.  

registrování 
o-vytvoreni-k

m řádu, člán

cfga.cz, info@

ého tu

ní najdete n
, Delegaci ro
měrnicemi s

ychom Vás s

ude předchá
. Propozice 
vaní hráči C
tným zaplac
11-15 a druž
u poplatků, 
kore karty a
ých družstev
et a určí poř
Soutěžním 

edoucí druž
edující jamk

stev handica
pů, do soutě
ování není d
žstvo (stačí i

do 1.Fotbal
klubu. 

ek 14. 

@gscore.eu,

urnaje

na stránkách
ozhodčích na
se bude fotb

eznámili se 

ázet sobotní
a jak se bud
FGA (registr
eným člensk

žstva. Starto
pokut a odm
 jeden do m
v nominovat
adí v tabulce
řádu článek
stva i náhra

ky, kde se hr
p 15% (tzn., 
ěže jednotliv
dovoleno. Př

byl-li hráč z

golfové ligy 

, nebo na te

e 

h www.cfga.c
a 1.Fotbalgo
balgolf řídit.

základními 

í turnaj "OPE
de hrát, ozná
rovat se můž
kým poplatk

ovné na oba 
měn. Jednotl

mobilní aplika
t čtveřici hrá
e družstev. 

k 42.) body, k
adníka, které
ráč zranil. Dr
 pokud hráč

vců 100 kopů
řestup lze us
zapsán do tu

můžete udě

elefonu +420

více in

www.cf

cz. Soutěžní
olfovou ligu, 

Doporučuji

pravidly a 

EN", který je
ámí vždy 
žete zde: 
kem na daný
turnaje je 5

livci hrají dvě
ace 
áčů, kterým 
Dle pořadí s
které budou
ého kopy se 
ružstva moh
č zahraje na
ů). Družstva
skutečnit, al
urnaje jako 

ělat zde: 

0 737 278 71

 
nformací na 
fga.cz 

í řád 

 

e 

ý 
50,- 
ě 

se 
se 
u 

hou 
př. 
 
e 

1. 


